
Государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза 

 В.Г. Колесникова с. Новодевичье муниципального района Шигонский  

Самарской области 

 

  ПРИКАЗ  

от «18»___05____2021 г.                                                                  № 144 
                                                                 

с. Новодевичье 
 

 

«Об утверждении  Дорожной  карты  внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

ГБОУ СОШ с. Новодевичье» 

 

Во исполнение распоряжений министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 № 54-p «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 N. 

194-p «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических 

работников в общеобразовательных организациях Самарской области», 

руководствуясь Уставом ГБОУ СОШ с. Новодевичье, приказываю,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Дорожную карту внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

ГБОУ СОШ с. Новодевичье. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


